[image: Описание: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрация Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

[bookmark: _GoBack]от 03.11.2020 № 624
пгт. Новомихайловский

Об утверждении среднесрочного финансового плана
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодеком Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2012 года № 341 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района» (с изменениями от 20 июля 2017 года № 273),
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовой план Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
2. Направить среднесрочный финансовый план Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Ю.В. Токарева.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                         А.В. Орлов

image1.jpeg